
UCHWAŁA NR VII/63/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych” /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. 
Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, 
Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ 
w związku z uchwałą Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu 
dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego /M.P. Nr 30 poz. 235/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się 15 osobową Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem 
działania jest dokończenie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji 
w mieście Krakowie. 

§ 2. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1: 

1/ Józef Burkat 
2/ Leszek Dzierżanowski 
3/ Jerzy Eder 
4/ Grażyna Fijałkowska 
5/ Halina Grzesik 
6/ Zofia Jurek 
7/ Małgorzata Karpińska 
8/ Maria Kolińska 

9/ Bolesław Kosior 
10/ Anna Mirek 
11/ Ryszard Nidecki 
12/ Kajetan d`Obyrn 
13/ Halina Wędzicha 
14/ Andrzej Wyrobiec 
15/ Elżbieta Zielińska 

§ 3. 

1. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Bolesława Kosiora. 
2. Na Wiceprzewodniczącego Komisji wybiera się Leszka Dzierżanowskiego. 



-  2  - 

§ 4. 

Za pracę w Komisji Inwentaryzacyjnej członkowie Komisji z wyłączeniem 
Radnych i pracowników Urzędu Miasta Krakowa otrzymują wynagrodzenie na 
zasadach, które określi Prezydent Miasta Krakowa.  

§ 5. 

Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja przedkłada Radzie sprawozdanie i ulega 
rozwiązaniu. 

§ 6. 

Tracą moc: 
1/ uchwała Nr V/55/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, 
2/ uchwała Nr XV/123/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie 

zmian w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej, 
3/ uchwała Nr XXIII/167/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 1999 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/55/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, 

4/ uchwała Nr XXXVII/272/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 1999 r. 
w sprawie zmiany w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej, 

5/ uchwała Nr LXXXIII/753/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 lipca 2001 r. 
zmieniająca uchwałę Nr V/55/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, 

6/ uchwała Nr LXXXIX/833/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2001 r. 
w sprawie zmiany w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej, 

7/ uchwała Nr C/959/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie 
zmian w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej, 

8/ uchwała Nr CV/994/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2002 r. w sprawie 
zmiany w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej, 

9/ uchwała Nr CIX/1034/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2002 r. 
w sprawie zmiany w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej, 

10/ uchwała Nr CXI/1044/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 2002 r. zmieniająca 
uchwałę Nr CV/994/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2002 . w sprawie 
zmiany w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


